heylewlgis, Mechtildis de Bussen, Eyleke, Mechtildis de kyritz, proxime iuxta domum fratrum in Saltwedele commorantes, Domum suam cum area sita inter Curiam Dni Weneri de Schulenborch et aream fratrum, quam ab antiquo, iure possederant hereditario, constitute Consulibus ad usum fratrum unanimiter et concorditer resignarunt, et ad maiorem firmitatem predictae Bakine Domum cum area supradicta in manus procuratoris fratrum helmici de puteo coram iudicio secundario resignarunt, ita tamen quod vnaqueque earum in eadem domo kameram suam quiete possideat usque ad obitum vite sue, nisi forte aliqua earum propter utilitatem vel propter causam aliquam emergentem propria cederet voluntate. Licet enim sepe dictae Bakine juri suo quod in eadem domo et area habebant cesserunt, hoc sibi tamen pro munimine coram iudicio et coram consulibus resignarunt, quod nec per Gardianum aliquem, nec per fratres, nec per aliquam viam aliam debeant vel possint a quieta possessione kamerarum suarum aequaliter amoveri. Sciendum tamen quod memorate Bakine nullam possunt vel debent quam diu viuunt vel etiam post obitum alicuius kameram aliquam permutare, nisi forte alicuius hoc obsequia mererentur, quod sibi si vacaret melior kamera assignetur, nullam personam introducere poterunt ad manendum, quod solum ad fratres pertinet qui ex earum voluntate personas pacificas in eadem domo locare poterunt pro suis officiis familiaribus exercendis. Predictae vero Bakine propter hoc non sint exemptae sed sicut prius ciuitati ad iura ciuilia teneantur. — Acta sunt haec in presencia iudicis henrici Ermegardis, et consulum quorum nomina subsequuntur, videlicet Cristianus nides, helmicus de puteo, Johannes de Mechowe, henricus stefow, Johannes de Witinghe, Henricus de Gorceke, Albertus de Distorp, Johannes Benkendorp, Arnoldus de Kalene, Johannes georgii, henricus de vlsen, Johannes de luchowe, Anno Dni M^o. CC^o. LXXX^o. Nono Kal. Junii.

Nach dem Original im Archiv der Stadt Salzwedel, theilweise abgedruckt bei Bekmann Churmar, Art. Salzwedel S. 50.

V. Conrad von Boldensele verkauft an die Kirche zu Lembeck ein Viertel Wspt. Roggenpacht, wobei Werner und Gebhard von der Schulenburg Zeugen sind, am 13. Dezember 1289.

Omnibus — Conradus de Boldensele junior — salutem. Noverint universi — me — Ecclesiae in Lembeke — sub annuo censu quadrantem filiginis vendidisse — dans ei liberam facultatem ipsum censum per inpirationem — extorquendi — Ut huius emptionis contractus stabilis perseveret — Dominus Wenerus de Schulenborch suusque frater Dominus Gevehardus litteram hanc meo Sigillo signatam suis etiam signavere sigillis. Datum Ullesen Anno — Millesimo Ducentesimo Octogesimo nono in die Beatae Luciae.